
日期 內容 單  號 收  入 支  出 餘  額 備註

105.12.02 上學年結存轉入           94,410

105.12.02 利息                    9           94,419

105.12.07 1024捐款           26,800         121,219

105.12.07 1025捐款           39,500         160,719

105.12.07 1026捐款           15,230         175,949

105.12.07 1027捐款           15,460         191,409

105.12.07 1028捐款           37,723         229,132

105.12.07 1031捐款                150         229,282

105.12.07 1101捐款                600         229,882

105.12.07 1102捐款                900         230,782

105.12.07 1103捐款             1,000         231,782

105.12.07 1111捐款             1,500         233,282

105.12.14 105年10月份清潔維護費 105-1           24,000         209,282

105.12.14 105年11月份清潔維護費 105-2           24,000         185,282

106.01.04 105年12月份清潔維護費 105-3           24,000         161,282

106.01.18 106年01月份清潔維護費 105-4           24,000         137,282

106.03.01 106年02月份清潔維護費 105-5           24,000         113,282

106.03.13 0313捐款           37,820         151,102

106.03.13 0313捐款             3,000         154,102

106.03.14 0314捐款           16,950         171,052

106.03.14 0314捐款                100         171,152

106.03.15 0315捐款           24,650         195,802

106.03.15 0315捐款                800         196,602

106.03.16 0316捐款             3,300         199,902

106.03.16 0316捐款             3,850         203,752

106.03.17 0317捐款           24,200         227,952

106.03.17 0317捐款           11,500         239,452

106.03.20 0320捐款                800         240,252

106.03.20 0320捐款             1,000         241,252

106.03.21 0321捐款             1,000         242,252

106.03.22 0322捐款                300         242,552

106.03.22 0322捐款             1,000         243,552

106.03.29 0327捐款                300         243,852

106.03.29 106年03月份清潔維護費           12,000         231,852

106.04.12 補校高二甲捐款             1,700         233,552

106.04.26 106年04月份清潔維護費           24,000         209,552

106.05.24 106年05月份清潔維護費           24,000         185,552

106.06.21 利息                    9         185,561

106.06.23 106年06月份清潔維護費           24,000         161,561

106.07.26 106年07月份清潔維護費           12,000         149,561

106.09.06 106年08月份清潔維護費           12,000         137,561

106.09.27 106年09月份清潔維護費           24,000         113,561

清潔基金結餘    113,561  
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